استادان آن‌ها علاوه بر کاکران، دکتر رایت، دکتر هلمز، دکتر نون

نوردن و دکتر میلر بودند.
فارغ‌التحصیلان این مدرسه 28 نفر مرد و یک زن بودند که در 5 دوره 5 ساله

فارغ‌التحصیل شده و از اداره معارف پروانه طبابت گرفتند. )صلاحی،1382، 128(

4. مدرسه کالج آمریکایی )دبیرستان البرزکنونی(. در روز ششم ماه مارس 1873م
)‌1251ش( جیمز باست و هیئت همراه در نزدیکی دروازه قزوین تهران مدرسه‌ای را
تأسیس کردند که یکی از مهم‌ترین مدارس کشور شد و هزاران پزشک و مهندس و

استاد تحصیلات متوسطه خود را در آنجا گذراندند.
نخستین معلمی که در این مدرسه استخدام شد فردی به نام لازار بود که با 10 نفر
شاگرد کار خود را آغاز کرد و روزبه‌روز بر اعتبار مدرسه افزوده شد.